
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0460, SEGUNDA-FEIRA, 19 DE  DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO  ELETRONICO  Nº  019/2022  PUBLICADO  NO  DIÁRIO
OFICIAL MUNICIPAL NO DIA 06/09/2022 Pag: 04/05

ONDE SE LÊ: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

LEIA-SE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO  ELETRONICO  Nº  019/2022  PUBLICADO  NO  DIÁRIO
OFICIAL MUNICIPAL NO DIA 16/12/2022 Pag: 04/05

ONDE SE LÊ: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

LEIA-SE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Presidente Dutra – MA, 19 de dezembro de 2022

SUMÁRIO

            ERRATAS DE EXTRATO DE CONTRATO: Páginas...............… 1/1


		2022-12-19T20:28:49-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




